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МОЙТЕНДЕР.РФ

№473-77-2883 Телекоммуникационное оборудование, монтаж
и обслуживание

11.11.2016 были внесены изменения

Статус: Победитель выбран

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Электроизмерительное оборудование

Заказчик ООО "Унилинк" – Рейтинг 0.8%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Поставка, пуско-наладка и сервисное обслуживание сетевого оборудования DWDM производителя ADVA Optical.
Cпецификация оборудования в приложенном файле.
Срок поставки - 6 рабочих недель с даты заключения контракта.
Гарантия оборудования - не менее 12 месяцев с даты поставки.
Активные модули         

Канальный модуль ADVA WCC-PCTN-10G-V#D01-#D32 со сменным клиентским модулем и перестраиваемым линейным интерфейсом\10G
Channel Card Core Type WCC-PCTN-10G-V#D01-#D32, pluggable client and tunable network interfaces 1 штука

Канальный модуль ADVA 2WCA-PCN-10G с двумя сменными клиентскими и двумя сменными сетевыми модулями, 10G Channel Card Access
Type with 2 pluggable network and 2 pluggable client interfaces 1 штука

Канальный модуль ADVA 4TCA-PCN4GU+4G с четырьмя сменными клиентскими и одним сменным сетевым модулем, 4G Channel Card Access
Type with 1 pluggable network and 4 pluggable client interfaces 1 штука

Канальный модуль ADVA WCA-PCN2G5U с одним сменным клиентским и двумя сменными сетевыми модулями, 2G Channel Card Access Type
with 2 pluggable network and 1 pluggable client interfaces 1 штука

Канальный модуль ADVA 2WCC-PCN-10G с двумя сменными клиентскими и двумя сменными сетевыми модулями, 10G Channel Card Access
Type with 2 pluggable network and 2 pluggable client interfaces 1 штука

Модуль мониторинга оптической линии RSM-OLM#1630/RSM-OLM#1630; Remote Switch Module with Optical Line Monitoring; 1 штука

Корзина SH7HU&2AC; 7HU Shelf with Shelf Control Unit and redundant AC Power Supply included;  1 штука

Модуль сплиттера на 4 порта 4CSM+#19590-#19560/4CSM+#19590-#19560; 4-port Channel Splitter for channel 19590 to 19560, with upgrade
port; 1 штука

          

Модули - трансмиттеры        

Лазерный модуль  ADVA XFP/10G/850I/MM/LC с длиной волны 850 нм для очень коротких участков\10G XFP Pluggable I/F for 850nm, intra office
reach 1 штука

Лазерный модуль ADVA XFP/10G/1310S/SM/LCс длиной волны 1310 нм для коротких участков, 10G Pluggable I/F for 1310nm, short reach 1 штука

Лазерный модуль ADVA XFP/11G/DCTV/SM/LC с тьюнабле длиной волны для длинных участков, 10G Pluggable I/F for tunable wavelength, long
reach 1 штука

Лазерный модуль ADVA XFP/11G/Dхххх.ххVSM/LC#Dхх с длиной волны в диапазоне 1529.55 - 1561.41 нм  для длинных участков (D01-D32),
10G Pluggable I/F for 1529.55 - 1561.41 nm(D01-D32) wavelength, long reach 1 штука

Лазерный модуль ADVA SFP/2G1/850I/MM/LC с длиной волны 850 нм для коротких участков, 2G Pluggable I/F for 850nm, short reach 1 штука

Лазерный модуль ADVA SFP/2G5U/Dхххх.ххVSM/LC#Dхх с длиной волны в диапазоне 1529.55 - 1561.41 нм  для очень длинных участков (D01-
D32), 2G Pluggable I/F for 1529.55 - 1561.41 nm(D01-D32) wavelength, very long reach 1 штука

Электрический модуль ADVA SFP/GBE/ELECTRICAL/RJ45  для коротких участков, 1G Pluggable electrical I/F for office reach 1 штука
 

Дата начала приема заявок 01.11.2016
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Срок заключения договора 16.11.2016 — 30.11.2016

Дата окончания приема заявок 16.11.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 19.11.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным4.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих5.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам6.
процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ7.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)8.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части9.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Документация:

Tender Assignment.xls, 0.04Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1363


